Data

10/06/1928
10/06/1928
28/04/1929
15/03/1970
08/04/1973
21/10/1973
21/10/1973
22/03/1975
17/09/1978
23/07/1994
23/07/1994
23/07/1994
28/09/1996
25/10/1998

*Temps de pas cursa distancia superior.

RECORDS IBEROAMERICANS ABSOLUTS BATUTS A SABADELL

Prova

Y% h.marxa.*
10.000 m.m.
30 km.m. R
10.000 m.m.
300 m.lL.
2.000 m.IL.*
3.000 m.lI.
600 m.II.
10.000 m.IL.
perxa

perxa

perxa

2.000 m. obs.

3.000 m. obs.

Nom

Gerau Garcia
Gerau Garcia
Gerau Garcia
Victor Campos
M2 Gloria Pujol
Carme Valero
Carme Valero
Montse Pujol
Matilde Gomez
Silvia Delgado
Silvia Delgado

Silvia Delgado

Rosa M2 Morat6

Rosa M2 Morat6

Club

F.C. Barcelona
F.C. Barcelona
F.C. Barcelona
Independent
J.A. Sabadell
J.A. Sabadell
J.A. Sabadell
J.A. Sabadell
J.A. Sabadell
J.A Sabadell
J.A Sabadell
J.A Sabadell
J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

Marca

6.091 m.

49'26"6

2h41'54"

46’136
39”3
6’3974
9'50"0
1'36"5
41'3770
3,15
3,20
3,25
70972

10’5776

Lloc

Camp del Centre d’Esports

Sabadell-Barcelona

Pistes Municipals (cendra)

“n

Pistes Municipals (tarta)

RECORDS DEL MON ABSOLUTS BATUTS A SABADELL

Aire Lliure
07/02/2017 2.000 m.lI.

Genzebe Dibaba Etiopia

Pista Coberta
07/02/2017 2.000 m.lI.

Observacions:
*Aprobat per la IAAF (record Outdoor) al ser millor que la marca existent en la pista a l'aire lliure.

Genzebe Dibaba Etiopia

5'23"75 i* Pista Coberta de Catalunya

5'23"75

Pista Coberta de Catalunya

Arxiu J.A.Sabadell



	Iber batus pista

